ﬁ T9 - SmartOne Mini System

Think ahead.

Tork SmartOne® pgBonHOM OUcneHcep O
TyaneTtHon bymarv B MUHU-PYJIOHAX

ApPTUKYJI 682008

Cuctema T9 - SmartOne Mini
System

MaTtepuan [nacTnk

HnvHa 15.6 cm

LLnpurHa 39.8 cm
BbicoTa 22.1 cm

LiBeT Black

[BonHo amcneHcep Tork SmartOne® ang TyaneTHom ymaru B
MUHUM-pYNoHax cepumn Elevation — coBpemeHHas 1 adhdekTBHas
cUcTeMa, KoTopasi MoaxXoauT AN YCAOBUM SKCMIyaTaumm B
TyasIETHbIX KOMHATax C BbICOKOW MPOXOAMMOCThO. [NonncToBas
nogada nomoraeT CoKpatutb pacxoq dymaru noyutu Ha 40% no
CPaBHEHWIO C TPAANLMOHHBIMY AMCAEHCepaMm aNns TyaneTHOM
Bymary B 60bLUNX pyoHax. OQHOBPEMEHHOE HaM4ne OBYX
PYJ/IOHOB FapaHTUPYeT, YTO Bymary XBaTuT Hagonro. JucneHcepsl
Tork Elevation — aT0 yHMKalbHOE coYeTaHue amaanHa 1
DYHKLMOHANBHOCTW, A9 NYyYLLNX BAEYaTIEHUIA BaLLUX FOCTEN.

[MpoyHas KOHCTPYKLMS, OCHaLLEHHas
3aMKOM, 3aLLMLLAET PYJIOH U
NpefoTBPaLLAET ero Kpaxky

Oba pyaoHa NCnosb3YHTCHA 40 KOHLA,
YTOObI CBECTU K MUHUMYMY OOBEM
OTXOO0B

MonucToBas nogada no3BoaseT
YMEHbLLUTL pacxon dymaru Ha 40 %

BonbLuas eMKOCTb: pexxe TpebytoT
nepesanpaBku, 1 Bymara HMKorga He

www.tork.ru 3aKOHUYUTCA HEOXKMOAHHO

[VIFMEHWNYHBIN: KOHTaKT TOJIbKO C TEM
JINCTOM, KOTOprI?I MCIOJIb3YETCA
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HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540803938
1

229 mm
406 mm
164 mm
15.25 dm3
11819
11819

Plastic bag

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540803938
1
1

229 mm
164 mm
406 mm
15.25 dm3
1.2 kg

1.4 kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540818529
96
96

1982 mm
800 mm
1200 mm
1.46 m3
113.38 kg
137.57 kg

T9 - SmartOne Mini System

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

Tork SmartOne® TyanetHas
bymara B MUHU-PYJIOHaX

472193

[Moxoxxue NpoayKThI

680008 555000 472054

CepTtudukarsbl

EasyCube®

KoHTaKThbI

000 "Bcentn”

117218, r. Mocksa

yn. Kp>xm>kaHoBCKoro, a.14, k.3
Poccua

Ten.: +7 495 967 33 67

®Pakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



