

Tork SmartOne® двойной диспенсер для туалетной бумаги в мини-рулонах



Артикул	682008
Система	T9 - SmartOne Mini System
Материал	Пластик
Длина	15.6 cm
Ширина	39.8 cm
Высота	22.1 cm
Цвет	Black

Двойной диспенсер Tork SmartOne® для туалетной бумаги в мини-рулонах серии Elevation — современная и эффективная система, которая подходит для условий эксплуатации в туалетных комнатах с высокой проходимостью. Полистовая подача помогает сократить расход бумаги почти на 40% по сравнению с традиционными диспенсерами для туалетной бумаги в больших рулонах. Одновременное наличие двух рулонов гарантирует, что бумаги хватит надолго. Диспенсеры Tork Elevation — это уникальное сочетание дизайна и функциональности, для лучших впечатлений ваших гостей.

www.tork.ru

Прочная конструкция, оснащенная замком, защищает рулон и предотвращает его кражу

Оба рулона используются до конца, чтобы свести к минимуму объем отходов

Полистовая подача позволяет уменьшить расход бумаги на 40 %

Большая емкость: реже требуют перезаправки, и бумага никогда не закончится неожиданно

Гигиеничный: контакт только с тем листом, который используется

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322540803938	7322540803938	7322540818529
Штуки	1	1	96
Потребительские единицы	-	1	96
Высота	229 mm	229 mm	1982 mm
Ширина	406 mm	164 mm	800 mm
Длина	164 mm	406 mm	1200 mm
Объем	15.25 dm3	15.25 dm3	1.46 m3
Вес нетто	1181 g	1.2 kg	113.38 kg
Вес брутто	1181 g	1.4 kg	137.57 kg
Упаковочный материал	Plastic bag	Carton	-

Совместимые продукты

Tork SmartOne® туалетная бумага в мини-рулонах

472193

Похожие продукты







680008

555000

472054

Сертификаты



Контакты

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68